



Kielce, dn. 20.01.2025 r.

Znak sprawy: ZP.3127.1.2025.DB

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Zakup licencji na system antywirusowy ESET wraz z konsolą zarządzania

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zaoferowanie i dostawę oprogramowania w sumarycznej ilości 100 szt nie 99, jest to korzystniejsze cenowo dla Zamawiającego.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania 100 szt. licencji i jednocześnie przypomina, że zgodnie z warunkami zapytania ofertowego, jedynym kryterium oceny ofert jest łączna cena brutto (ryczałt).

O wyborze najkorzystniejszej licencji decyduje łączna cena brutto bez względu na to czy Wykonawca zaoferuje 99 czy 100 szt. licencji.

Pytanie nr 2:

Ponadto czy Zamawiający chce aby wszystkie licencje miały jednakowy klucz licencyjny i kończyły się w jednym czasie tj. 2028-01-31.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Wszystkie licencje mają obejmować ten sam okres, to znaczy kończyć się w tym samym dniu. Dopuszczalne jest zrealizowanie zamówienia zarówno za pomocą jednego klucza licencyjnego, jak i jednego dla przedłużanych licencji i drugiego dla dodatkowych.

ZAMAWIAJĄCY

REGIONALNY DYREKTOR
Ochrony Środowiska w Kielcach

[Podpis]
mgr inż. Iwona Kędzierska-Gębska